decimo die Junii, anno regni nostri primo.

(Jharter, King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, and Egidia, his spouse, of the

land of Bonyngtoun, etc., 28th June 1372.

13. Robertus Dei gracia, etc., Omnibus etc., Sciatis nos dedisse, etc., dilecto fratri nostro, Hugoni

12 CHARTERS [1373-74.

de Eglyntouu, militi, totam terram de Bonyngtoim, et medietatem terre de Nortoun. cum

dominio terrarum de Westhall, et del Cotraw, ac quatuor marcas et octo solidos sterlingorum

anuui redditus, debiti siue exeuntis de predictis terris del Westhall et del Cotraw, cum per-

tinenciis, infra vicecomitatum de Edynburgh ; de quibus terris, vna cum dominio et annuo red-

ditu, cum pertinenciis, dictus Hugo aliter, dum eramus Senescallus Scocie, fuerat infeodatus

:

Tenendas et habendas dicto Hiigoni, et carissime sorori nostre, Egydie de Lyndisay, sponse

sue, et eorum alteri diucius viuenti, heredibusque inter ipsos legittime procreatis seu procre-

andis, quibus forte deficientibus, heredibus dicti Hugoni, et suis assignatis, de nobis et here-

dibus nostris, SenescaUis Scocie, in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas

suas, libere, etc., cum omnibus, etc. : Faciendo inde seruicia debita et consueta : Nos vero et

heredes nostri, SenescaUi Scocie, dictas terras, vna cum annuo redditu et dominio predictis,

cum pertinenciis, predictis Hugoni et Egydie, sponse sue, ac heredibus seu assignatis suis, et

ipsis deficientibus, heredibus et assignatis predicti Hugonis, contra omnes homines et feminas

warantizabimus, acquitabimus, et inperpetuum defendemus : In cuius rei, etc., Te.stibus, etc..

apud Perth, xxviii" die Junii anno regni nostri secuudo.

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of all the possessions of the

deceased Michael of Lardener, 11th November 1373.

14. RoBERTUs etc., Omnibus etc., Sciatis nos dedisse, etc., dUecto fratri nostro, Hugoni de Eglyn-

toun, militi, omnes et singulas terras, redditus, et oiEcia, cum pertinenciis, tam infra bm-gos

ijuam alibi infra regnum nostrum, que et qui fuerunt quondam Michaelis de Lardener, patris

quondam Roberti et Michaelis de Lardner, vltimo defunctorum, et nos contingunt racione

escaete, pro eo quod dictus quondam Michael, pater, ad paoem et fidem Regis Anglie diem

clausit extremum : Tenendas et habendas dicto Hugoni, et heredibus suis, et suis assignatis, de

nobis et heredibus nostris, et de aliis capitalibus dominis feodi dictarum terrarum, ofiiciorum et

redditumn, si qui sint, in feodo et hereditate, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia,

sicut dictus quondam Michael, pater, dictas terras, officia, et redditus, liberius et quiecius

iuste tenuit seu possedit : Faciendo inde seruicia debita et consueta ; In cuius rei etc., Testibus

etc., apud Are, xi"?" die Nouembris, anno regni nostri tercio.

Charter by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, and Egidia his spouse, of the

lands of Lochlebogsyd, r2th October 1374.

15. RoBERTUS Dei gi-acia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac present! carta nostra confirmasse

carissimo fratri nostro, Hugoni de Eglyntoun, militi, terras de Lochlebogsyd, cum pertinenciis,

infra baroniam nostram de Raynfrev : Tenendas et habendas dicto Hugoni, et Egidie, sponse
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sue, sorori no.stre carissLme, eoriimque alteri diucius viuenti, et beredibus dicti Hugoni.s, vel

suis assignatis, de nobis et heredibus nostris, Senescallis Scocie, in feodo et hereditatu, per

omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysia-

mentis, et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictas terras spectantibus, seu quoqvio niodo

iuste spectare valentibus in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, bene et in pace : Red-

dendo inde annuatim, ad sustentacionem vnius capellani diuina perpetuo celebraturi in ecclesia

Cathedrali Glasguensi, decem mercas sterlingorum, ad terminos Pentecostes et Sancti Martini

in hyeme, per porciones equales : In cuius rei testimonium presenti carte nostre nostrum pre-

cepimus apponi sigillum : Testibus, venerabili in Christo patre, Willebno Episcopo Sancti

Andree, Johanne primogenito nostro, Comite de Carryk, Seneseallo Scocie, Koberto Comite de

Fyff et de Meneteth, filio nostro dilecto, Willelmo Comite de Douglas, Johanne de Carryk,

CanceUario nostro, Jacobo de Lyndesay, nepote nostro, et Roberto de Erskyne, militibus ; apud

Perth, duodecimo die mensis Octobris, anno regni nostri quarto.

Chaeteii of Confirmation by King Robert 11., of a wadset by Hugh of Avldistoun to Hugh

of Eglyntoun, Knight, of the lands of Cambusbaroun, etc., 28th March 1375.

16. RoBEKTUs Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis homiuibus tocius terre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos approbasse, ratificasse, et hac presenti carta nostra confirmasse

impignoracionem iUam quam Hugo de Avldistoun fecit carissimo fratri nostro, Hugoni de Eglyn-

toun, militi, de terris de Cambusbaroun, Innerhawlovne, et de Schiphalch, cum pertinencii.s.